

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21052394 din 10.03.2022
	Obiectul de achiziției: <u>Materiale de construcții și articole conexe</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	1. Ciment	kg	8000	2,17	2,60	17360,00	20800,00	Pe parcursul anului 2022	MD17ML000000002251308233	
	2. Tablă profilată albă	m.p.	50	200,00	240,00	10000,00	12000,00			
	3. Fortan	buc	500	6,25	7,50	3125,00	3750,00			
	4. Amestec uscat	kg	5000	3,75	4,50	18750,00	22500,00			
	5. Parchet laminat	m.p.	80	166,67	200,00	13333,60	16000,00			
	6. Izolant termic	m.p.	80	5,00	6,00	400,00	480,00			
	7. Plintă	buc	20	41,67	50,00	833,40	1000,00			

8. Coltar p/u plintă	buc	58	7,08	8,50	410,64	493,00			
	buc	50	12,92	15,50	646,00	775,00			
	buc	600	0,58	0,70	348,00	420,00			
	buc	600	0,75	0,90	450,00	540,00			
	buc	500	1,00	1,20	500,00	600,00			
	buc	500	1,08	1,30	540,00	650,00			
	buc	200	2,50	3,00	500,00	600,00			
	buc	500	0,13	0,15	65,00	75,00			
	buc	500	0,25	0,30	125,00	150,00			
	buc	500	0,17	0,20	85,00	100,00			
	buc	200	0,38	0,45	76,00	90,00			
	kg	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
9. Profil din aluminiu cu plasă 3m	kg	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
	kg	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
	kg	5	37,50	45,00	187,50	225,00			

	22. Ușă	buc	5	1833,33	2200,00	9166,65	11000,00			
	23. Chereștea tivită	m.c.	3	10416,67	12500,00	31250,01	37500,00			
	24. Burghiu beton	buc	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
	25. Burghiu beton	buc	5	34,17	41,00	170,85	205,00			
	26. Burghiu beton	buc	5	31,67	38,00	158,35	190,00			
	27. Burghiu metal	buc	10	12,50	15,00	125,00	150,00			
	28. Burghiu metal	buc	10	20,83	25,00	208,30	250,00			
	29. Burghiu metal	buc	10	21,67	26,00	216,70	260,00			
	30. Disc debitat metal/inox	buc	50	8,33	10,00	416,50	500,00			
	31. Disc diamant continuu	buc	5	64,17	77,00	320,85	385,00			
	32. Disc debitat metal	buc	30	26,67	32,00	800,10	960,00			
	33. Disc diamant segmentant	buc	5	183,33	220,00	916,65	1100,00			
	34. Surub autoforant pentru acoperiș	buc	200	0,83	1,00	166,00	200,00			
	35. Greșie p/u pereți	m.p.	170	150,00	180,00	25500,00	30600,00			

	36. Greșie p/u podea	m.p.	70	133,33	160,00	9333,10	11200,00			
	37. Distanțiere p/u teracotă cutie	buc	1200	0,07	0,08	84,00	96,00			
	38. Clei teracotă	buc	70	100,00	120,00	7000,00	8400,00			
	39. Placaj	buc	10	291,67	350,00	2916,70	3500,00			
	40. Placaj	buc	10	508,33	610,00	5083,30	6100,00			
	41. Ușă	buc	1	1750,00	2100,00	1750,00	2100,00			
	42. Brezent (foc)	m.p.	30	41,67	50,00	1250,10	1500,00			
	43. Spumă poliuretanică de montaj	buc	10	104,17	125,00	1041,70	1250,00			
	44. Curățator spumă poliuretanică	buc	2	83,33	100,00	166,66	200,00			
	45. Chit pentru rosturi	buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00			
	46. Glet pe baza de ipsos	buc	20	140,00	168,00	2800,00	3360,00			
	47. Plasă armată cu fibre de sticlă	m.p.	50	11,67	14,00	583,50	700,00			
	48. Grund	litri	120	128,33	154,00	15399,60	18480,00			
	49. Vopsea email universală	kg	27	100,00	120,00	2700,00	3240,00			

	50. Vopsea pe bază de latex	kg	500	33,33	40,00	16665,00	20000,00			
	51. Vopsea email universală	kg	27	100,00	120,00	2700,00	3240,00			
	52. Vopsea email universală	kg	27	100,00	120,00	2700,00	3240,00			
	53. Perie pentru vopsit	buc	10	13,33	16,00	133,30	160,00			
	54. Perie pentru vopsit	buc	10	18,33	22,00	183,30	220,00			
	55. Perie pentru vopsit	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
	56. Șpaclu	buc	6	17,50	21,00	105,00	126,00			
	57. Șpaclu	buc	6	10,83	13,00	64,98	78,00			
	58. Șpaclu	buc	6	29,17	35,00	175,02	210,00			
	59. Trafalet poliamid	buc	5	75,00	90,00	375,00	450,00			
	60. Dizolvant	buc	20	33,33	40,00	666,60	800,00			
	61. Dreptar trapezoidal	buc	3	250,00	300,00	750,00	900,00			
	62. Trafalet	buc	5	75,00	90,00	375,00	450,00			
	63. Grilă de ventilare	buc	5	41,67	50,00	208,35	250,00			

64. Grila de ventilare	buc	5	41,67	50,00	208,35	250,00			
65. Cablu metalic	m	40	23,33	28,00	933,20	1120,00			
66. Clemă zincată	buc	10	5,00	6,00	50,00	60,00			
TOTAL					215365,36	258403,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Bondarenco Alexandru

În calitate de: Administrator

Ofertantul: ”Tincomerț Invest” SRL

Adresa: or. Ocnița, str. Ion Creangă, 33, ap. 42